
Produkt -
I N F O R M A C E

(02/99/Do) A-EMIT.DOC

Vlastnosti

ANTICORIT VCI EMITTERS jsou samolepící PU
hubky, které jsou naplněny VCI tabletami. Ty obsahují
kombinaci VCI-inhibitorů na ochranu železa, oceli,
mědi, mosazi, bronzu a ostatních kovů.

Důležité upozornění

Hubky ANTICORIT VCI EMITTERS neobsahují du-
sitany ani těžké kovy. Chemikálie nejsou jedovaté
ani nebezpečné.

Doba ochrany

ANTICORIT VCI EMITTERS uvolňuje páry do vnitřní-
ho prostoru obalu, které se usazují na kovovém povr-
chu a vytvářejí monomolekulární vrstvu, která chrání
proti korozi dlouhou dobu - až několik let!

Použití

Hubky ANTICORIT VCI EMITTERS jsou určeny pro
umístění do elektrických rozvaděčů, elektronických
skříněk, panelů, elektromechanických jednotek, skříní
se stykači a relé, vojenských a vědeckých přístrojů,
monitorovacích a výstražných systémů, počítačů a
komunikačních systémů, jakož i do skříněk s nářadím
a náhradními díly.

ANTICORIT  VCI EMITTERS


